MMHENDI

KacTptonsa cpegHasa ¢ KPbILWKOW

831205

NcknoynTenbHO MaccMBHas, KMCNOTOCTONKANA HepXaBetoLwas
CTanb BbicoYanllero kavyectsa MHorocnoiHoe AHo TMna
«C3HABUY» coyeTaeT B cebe TennooThavy aatoMUHNUS C
MPOYHOCTbIO MU MAarHUTHbIMW CBOMCTBAMM HepXKaBeloLLeln

CTanu, 4To No3BoNISeT FOTOBUTL HA UHAYKLUMOHHbBIX MaWTax
[Ho chopMmpoBaHoO 13 MAganbHO COEAUHEHHbIX C0EB Mo
TexHonoruu Impact Bonding, obecneunBatoleit paBHoMepHoe
pacnpefenieHne Tenia u KOPPO3UOHHYI CTOMKOCTb BHelwHsAS
MOBEPXHOCTb - MaToBas C MOJIMPOBAHHbLIM KpaeM MaccuBHbIe,
3proHoMuYHble, 6e3 HarpeBaHus pyyku U3 HepXKaBetoLLel cTanm
C MHOTOTOYEYHbIM KpenaeHnem

Bce KpbIWKM N3roTOBMIEHbI M3 HepXKaBetoLLLen CTanm ToNLWnHoM 1
MM C 0TBEPCTUSIMU OS5 BbiNycka napa

XapaKTepucTukm
MoaxoguT onsa

Bo3MoxHOCTb nepekpbITUS
Matepuansl

KONMYEeCBO B yNakoBKe
TN yNakoBKM

onvHa (MM)

wmpuHa (MM)

BbicoTa (Mm)

anametp (Mm)
anaMeTp ocHoBbI (MM)
TonwWmHa (MM)
MonesHbiin obbeM (n)
Onunna pyukn (Mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: KoHTakT ¢ nuwen, Masosada nauTa,

VlH,D,yKLI,VIOHHaﬂ nnunTa, SﬂeKTpVIquKaFI
nnuTa, KepaMquCKaﬂ nnuTa,
nocygoMoeyHasa MallnHa

: HeT
: anoMuHKM, HepxxaBetowas ctanb

18/0, HepxaBgetowas ctanb 18/10

21

: Haknemnka
: 300

: 215

: 130

: 200

: 175

: 0.7

oA

1 45

: 3200x(H)130

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

TpaHcnopTHble XapaKTepUCTUKU

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bec HetTo (k)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369831205
: 73239300

: 1.37

: 1.358

: 470
1 440
: 295
)

144
212

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



